
  

 

   DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
 
 
 

 

Decreto n. 767/2024 del 23/04/2024 prot. n. 114150 

 

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore bando conferimento di incarico a terzi Cod. Pica 
DSCS2024-C002 – Prof.ssa Elisa Maria FAZZI. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.2 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 03/2024 del 
21/02/2024, con cui si approvava l’istituzione di n. 1 conferimento di incarico a terzi da n. 12 mesi per lo 
svolgimento di attività di supporto al progetto dal titolo “Hard to abate: formazione per persone affette da 
autismo nei settori dell'hotellerie, della ricettività turistica e della manutenzione delle auto d’epoca e delle 
imbarcazioni storiche” (Progetto finanziato dall’“Avviso pubblico per l’inclusione attiva e l’integrazione 
socio-lavorativa delle persone con disabilità” in attuazione della DGR XI/7501 del 15 dicembre 2022 di 
Regione Lombardia “Programma Regionale Lombardia- Fondo sociale Europeo Plus 2021-2027”, CUP 
progetto E71B23000490007), di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Elisa Maria FAZZI; 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 494/2024 del 12/03/2024 prot. n. 85999 e 
pubblicato il giorno 13/03/2024; 

VISTO il Decreto n. 678/2024 del 11/04/2024 prot.n. 106966, con il quale il Direttore del Dipartimento 
ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTO il verbale prodotto dalla commissione in data 23/04/2024; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA 

di approvare gli atti della commissione valutatrice nella procedura selettiva per il conferimento di n. 1 
incarico a terzi della durata di n. 12 mesi per lo svolgimento di attività di supporto al progetto dal titolo 
“Hard to abate: formazione per persone affette da autismo nei settori dell'hotellerie, della ricettività 
turistica e della manutenzione delle auto d’epoca e delle imbarcazioni storiche” (Progetto finanziato 
dall’“Avviso pubblico per l’inclusione attiva e l’integrazione socio-lavorativa delle persone con disabilità” in 
attuazione della DGR XI/7501 del 15 dicembre 2022 di Regione Lombardia “Programma Regionale 
Lombardia- Fondo sociale Europeo Plus 2021-2027, CUP progetto E71B23000490007), di cui è 
Responsabile Scientifico la Prof.ssa Elisa Maria FAZZI; 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1 – FORESTI Valentina punteggio totale 88/100 

di dichiarare vincitrice del concorso per il conferimento di incarico a terzi la Dott.ssa Valentina FORESTI. 

 

                                                                                                                   F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                       Prof. Maurizio Castellano 

                                    


